餐饮服务合同
甲方: 北京博源意嘉市场咨询有限公司
地址：北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）[2-1]44幢平房C106-A室
电话： 01064688223
联系人： Jessica

乙方：
地址：河北省张家口市怀来县东花园镇东榆林村青普文化行馆·八达岭瑞云
电话：
联系人：

经甲乙双方友好协商，就乙方向甲方提供宴会服务事宜达成如下合同条款，以兹遵守。

一、合同期限
1．本合同的有效期限为：自本合同签订之日起至宴会活动结束。
2．如果在合同期间或期满之后甲方需要乙方的其他服务，双方需另签合同。
3．活动名称：  大众VIP用餐接待
4．活动日期：自 2021 年 3 月 18 日晚19:30-21:00；
5．用餐地点：河北省张家口市怀来县东花园镇东榆林村青普文化行馆·八达岭瑞云
二、服务范围
乙方向甲方提供并保证所有的食品饮料的新鲜、卫生。保证整个活动期间的正常供应、直至活动结束，具体餐单及服务配置请查阅附件。
三、费用及支付
[bookmark: _GoBack]1．乙方在规定时间按时、保质、保量提供所订餐人数之餐品。共3桌，每10人费用2000元，多出的人数以200元每人另计。 以上价格为餐单上食品的价格，如另有酒品或其它费用的支出，在餐后结算时统一支付。
2．本次宴会为桌餐形式，预估总费用7368元整（人民币大写柒仟叁佰陆拾捌元整）。以上报价包含但不限于餐食、设备餐具租赁费、人员服务费、运输费等。除此之外，甲方无需再向乙方支付任何其他费用。
3．甲方应在本合同生效后其余为预付款，甲方预付500元定金。 用餐结束后定金退回甲方。
4．乙方在收到甲方支付的餐费后，当日开具增值税专用发票给甲方。
5．乙方收款信息：
帐户名：北京青普旅游文化发展有限公司
账   号：1100 6211 3018 8000 14332
开户行：1100 6211 3018 8000 14332
四、甲方的权利和义务
1．按合同要求，准时支付餐费
五、乙方的权利和义务
1．乙方保证所有提供的食品饮料的新鲜、卫生。保证整个活动期间的正常供应、直至活动结束。（如出现食品卫生问题，导致的一切用餐后果，乙方负全责）
2．乙方有权按照本合同收取合同约定的费用。
3.根据双方约定，甲方可以自备除红酒以外的其它酒水或软饮。乙方可配合甲方提供所需的杯子或餐具。
六、解除、终止及违约责任
1．在合同履行期间，如遇自然灾害等不可抗力因素导致合同不能完全履行，甲乙双方均不构成违约。不可抗力是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方或双方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、瘟疫流行和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府管制等。
2．因乙方原因导致甲方被客户或其他第三方扣款的，甲方有权向乙方追偿。乙方工作人员及乙方服务商给甲方造成的损失由乙方承担连带责任。
七、廉洁合作
甲乙双方应当廉洁合作，互不向对方进行任何形式的行贿或索贿行为。如若乙方向甲方工作人员行贿，一经查实，甲方有权终止与乙方的合作。如若甲方工作人员向乙方索贿，乙方应当向甲方举报。情节严重的，甲方有权转交司法机关。
八、解决纠纷方式
1．本合同生效后，双方在履行期间所发生的所有问题应适用中华人民共和国法律。
2．本合同如发生争议，可向甲方所在地法院起诉。
十五、未尽事宜，双方可签订补充合同，补充合同与本合同具有同等法律效力。
十六、本合同一式贰份，双方各执壹份，经双方授权代表签字并盖章后生效具有同等法律效力。经双方确认的传真件、扫描件及电子邮件与本合同原件具有相同法律效力。本合同构成各方当事人之间完整、唯一的合同和约定，并取代所有以前有关的口头或书面建议、陈述、保证、合同或承诺等。本合同附件系本合同不可分割的组成部分。
（以下无正文）

甲 方：                                       乙 方：
授权代表签字：                                授权代表签字：
联系电话：                                    联系电话：
    年   月   日                                  年   月   日

MENU | 200 RMB/person
餐单
凉菜 Cold dishes
酱香金钱展 Braised beef with soy-sauce
养生冰草 Ice plant salad
捞汁小红贝 Scallop with spicy sauce
乾隆白菜 Cabbage with sesame sauce
蜜汁叉烧  Barbecued pork in honey
蔬菜沙拉 Vegetable Salad
热菜 Hot dishes
清蒸石斑鱼 Steamed garoupa
文火澳洲牛肉 Gently braised Australian beef
芦笋炒虾球  Fried shrimp balls with asparagus
菠萝炒排骨 Stir fried spareribs with pineapple
咖喱鸡 Curry Chicken
京都蜜酱青口贝 Mussel
西芹百合炒螺片 Pan-fried conch & celery
清炒芥兰 Pan-fried Chinese green tender
杏鲍菇牛仔粒 Diced beef with Pleurotus eryngii
奶油蘑菇汤 Cream of Mushroom Soup
主食 Main dish
皇太子炒饭 Fried rice
甜点 Dessert
水果拼盘 Assorted fruit platter

1